
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SVV Weimar … R

I II III IV V VI Punkte

8 5 14 10 15 3

21

╳
9
19

1
10
20

3
11
21

5
13

6
17

7
18 Auszeit

6:7

Ende
14:17

B  Geraer VC I S

I II III IV V VI Punkte

11 8 3 9 1 6

25

0
10
22

1
12
23

2
15
25

5
16

7
18

9
20 Auszeit

16:15

S
A
T
Z

2

Start
14:20

B  Geraer VC I R

I II III IV V VI Punkte

6 11 8 3 9 1

25

╳
13

2
14

7
15

8
17

9
18

10
25

Auszeit

14:14

Ende
14:41

A  SVV Weimar … S

I II III IV V VI Punkte

8 5 14 10 15 3

176

17:21

0
11

1
14

5
15

6
16

8
17

9 Auszeit

1:5
17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:44

A  SVV Weimar … R

I II III IV V VI Punkte

8 10 14 6 15 3

15

╳
9

1
10

2
11

3
12

4
13

8
15

Auszeit

0:5

Ende
15:03

B  Geraer VC I S

I II III IV V VI Punkte

11 8 3 9 1 6

252

15:8

7
16

8
18

9
22

12
23

14
24

15
25

Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Thüringenliga Herren
Männer

B  Geraer VC I vs. SVV Weimar e.V. I A

Spiel 2023 15.11.2025 11:00 Uhr

Gera Ostschule
07546 Gera

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Geraer VC I 13/14

1 Preussner, Toni X

2 Buchner, Max X
3 Krause, Johannes X
5 Braun, Tim
6 Berrang, Benjamin X

8 ★ Hornig, Philipp X
9 Naundorf, Nick X

11 Voigt, Julian X
13 Fröhlich, Konrad
14 Held, Magnus X

15 Schmidt, Karsten
16 Hansen, Dominik
17 Hofmann, Ken

B  Libero

14 Held, Magnus X
17 Hofmann, Ken

B  Offizielle

T Pagel, Clemens E
CT Spiegler, Christian

C

A  SVV Weimar … 8/14

3 Cremer, Niels X
5 Klein-Kutzner, Toni M… X
6 Schaller, Tobias X
8 Schubert, Severin X

10 Zimmer, Moritz X
13 ★ Möller, Henrik X
14 Mähler, Peter X
15 Heinzl, Fabian X

A  Libero

13 Möller, Henrik X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Geraer VC I SVV Weimar … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 197 21 0 0 1
1 0 1 25 2 21 17 0 1 2
0 1 1 25 3 19 15 0 0 1

4
5

2 1 3 75 237 53 0 1 4
Start: 11:00 Ende: 15:03 Dauer: 4:03

Sieger: Geraer VC I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brabetz, Heiko DE 1 Gräßer, Franz
2 Gemperlein, Jaspar DE 2 Ritter, Till

Schr. Kazuch, Finn
Assist. Westphal, Merle

Dokument erstellt: 15.11.2025 15:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


