



# Thüringenliga Herren

Männer

(B) Geraer VC I vs. SVV Weimar e.V. I (A)

Spiel 2023

15.11.2025 11:00 Uhr

Gera Ostschule  
07546 Gera



Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 14:17						(B) Geraer VC I						S					
	Startaufstellung							Punkte						Punkte											
	Spielernr.		Spielstand																						
	Aufschlagspieler							Auszeit						Auszeit											
<b>SATZ 1</b>	Start 11:00	(A) SVV Weimar ...						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
		I	II	III	IV	V	VI	8	5	14	10	15	3	21	11	8	3	9	1	6	25				
	Aufschlagrunden	1.	5.	X	1	3	5	6	7	18					Auszeit	0	1	2	5	7	9	Auszeit			
		2.	6.	9	10	11	13	17	18							10	12	15	16	18	20				
		3.	7.	19	20	21										22	23	25							
		4.	8.														6:7								
<b>SATZ 2</b>	Start 14:20	(B) Geraer VC I						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
		I	II	III	IV	V	VI	6	11	8	3	9	1	1		17:21							17		
	Aufschlagrunden	X	2	13	14	7	15	8	17	9	18	10	25		Auszeit	0	1	5	15	16	8	17	Auszeit		
		11	14																						
		12	15																						
		13	17:23																						
<b>SATZ 3</b>	Start 14:44	(A) SVV Weimar ...						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
		I	II	III	IV	V	VI	8	10	14	6	15	3	15		11	8	3	9	1	6	25			
	Aufschlagrunden	1.	5.	X	1	2	3	4	8	15					Auszeit	7	8	9	12	14	15	Auszeit			
		2.	6.	9	10	11	12	13	15							16	18	22	23	24	25				
		3.	7.													0:5									
<b>SATZ 4</b>	Start 15:03	(B) Geraer VC I						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
<b>SATZ 5</b>	Start 15:27	(A) SVV Weimar ...						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	Aufschlagrunden	1.	5.	X	1	2	3	4	8	15					Auszeit	7	8	9	12	14	15	Auszeit			
		2.	6.	9	10	11	12	13	15							16	18	22	23	24	25				
		3.	7.													0:5									

### Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

### Bemerkungen

### Ergebnisse

(B) Geraer VC I		SVV Weimar ... (A)							
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	1	25	1	197	21	0	0	1
1	0	1	25	2	21	17	0	1	2
0	1	1	25	3	19	15	0	0	1
				4					
				5					
2	1	3	75		237	53	0	1	4
Start: 11:00		Ende: 15:03		Dauer: 4:03		Sieger: Geraer VC I		3:0	

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Brabetz, Heiko	DE	1	Gräßer, Franz	
2	Gemperlein, Jaspar	DE	2	Ritter, Till	

Dokument erstellt: 15.11.2025 15:19 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP

<b>(B) Geraer VC I 13/14</b>	<b>(A) SVV Weimar ... 8/14</b>
1 Preussner, Toni	X
2 Buchner, Max	X
3 Krause, Johannes	X
5 Braun, Tim	
6 Berrang, Benjamin	X
8 C★ Hornig, Philipp	X
9 Naundorf, Nick	X
11 Voigt, Julian	X
13 Fröhlich, Konrad	
14 Held, Magnus	X
15 Schmidt, Karsten	
16 Hansen, Dominik	
17 Hofmann, Ken	
<b>(B) Libero</b>	
14 Held, Magnus	X
17 Hofmann, Ken	
<b>(B) Offizielle</b>	
T Pagel, Clemens	E
CT Spieglar, Christian	
<b>(A) Offizielle</b>	